



2024 Beplantingslijst landschappelijke inpassing	
Projectomschrijving:	Industrieweg (ong.), Helvoirt
Projectnummer:	VKL209
Opdrachtgever:	Van Schijndel Transport B.V.
Datum:	woensdag 31 juli 2024
Projectleider:	RVHE
Opsteller(s):	RVHE
Fase:	Definitief
Datum prijspel:	woensdag 31 juli 2024

Waarde grond bestaande situatie	Omvang	Eenheid	Tarief	Waarde	Opmerking
Agrarisch (zonder bouwmogelijkheden)	3.500	m²	€ 5,00	€ 17.500,00	conform gemeentelijke regeling
Totaal				€ 17.500,00	

Waarde grond nieuwe situatie	Omvang	Eenheid	Tarief	Waarde	Opmerking
Bedrijf (zonder bouwvlak)	975	m²	€ 60,00	€ 58.500,00	conform gemeentelijke regeling
Groen	2.525	m²	€ 1,00	€ 2.525,00	conform gemeentelijke regeling
Totaal				€ 61.025,00	

Toename waarde				
Omvang tegenprestatie (= 20% waardevermeerdering)				
Totaal				€ 8.705,00

Tegenprestatie	Aantal	Eenheid	Tarief	Waarde	Opmerking
Laanboom en hoogstamfruitboom maat 10-12	28	stuks	€ 78,47	€ 2.197,16	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
Bosplantsoen; conventioneel geteeld en autochtone-herkomst (excl. (dijk)taluds) -> t.b.v. nieuwe houtsingel	370	stuks	€ 2,00	€ 740,00	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
Bosplantsoen; conventioneel geteeld en autochtone-herkomst (excl. (dijk)taluds) -> t.b.v. nieuwe kniphaag	246	stuks	€ 2,00	€ 492,00	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
Ontgraven en verwerken grond tbv aanleg natuurvriendelijke oever en waterbergingsvoorziening (1.425 m³ * 0,3 m)	390	m³	€ 5,50	€ 2.145,00	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
Totaal				€ 3.429,16	

Beheerkosten	Aantal	Eenheid	Tarief	Frequentie	Waarde	Opmerking
L10a: Hoogstamboomgaard - cyclisch beheer (6 jr)	8	stuks	€ 67,31	per keer	€ 3.230,88	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
L8a: Bomenrij en solitaire boom - cyclisch beheer diameter < 20 cm (2 jr)	2	stuks	€ 31,86	per keer	€ 127,44	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
L8a: Bomenrij en solitaire boom - cyclisch beheer diameter < 20 cm (6 jr)	26	stuks	€ 31,86	per keer	€ 4.970,16	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
L7b: Knip- of scheerheg - Tweemaal scheren (2 jr)	15	meter	€ 6,91	per keer	€ 207,30	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
L7b: Knip- of scheerheg - Tweemaal scheren (6 jr)	16	meter	€ 6,91	per keer	€ 663,36	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
L1b: Hakhoutsingel - cyclisch beheer (6 jr)	0,0370	ha	€ 31.012,42	per jaar	€ 6.884,76	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
L15a: Waterbergingsvoorziening- natte laagte (6 jr)	0,1425	ha	€ 1.586,15	per jaar	€ 1.356,16	conform https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR641265/8
Totaal:					€ 17.440,06	

Totaal tegenprestatie & beheer:	€ 20.869,22
---------------------------------	-------------

Saldo € 20.869,22